П  Р  О  Т  О  К  О  Л

заседания комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
Протокол № __1__                                                                          п. Усть-Омчуг

« 27» апреля 2018 г.

Объект приватизации:
	Лот

№1

	Наименование и характеристики  имущества
	Начальная цена с (НДС)

руб.
	Шаг понижения
руб.

	1.
	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Заречная, состоящее из следующих объектов:

– гаражный бокс (встроенное помещение в здании гаража), кадастровый номер 49:06:000000:874, назначение: нежилое здание,  пл.- 133,7 кв.м.
	222 000,00
	11 100,00

	Стоимость работ по проведению независимой оценки имущества составляет  – 8 000,00  рублей.

	Лот

№2

	Наименование и характеристики  имущества
	Начальная цена с (НДС)

руб.
	Шаг понижения
руб.

	2.
	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Заречная, состоящее из следующих объектов:

– гаражный бокс (встроенное помещение в здании гаража), кадастровый номер 49:06:000000:1993, назначение: нежилое здание,  пл.- 81,2 кв.м.
	151 000,00
	7 550,00

	Стоимость работ по проведению независимой оценки имущества составляет  – 7 000,00  рублей.

	Лот

№3

	Наименование имущества
	Начальная цена с (НДС)

руб.
	Шаг понижения
руб.

	3.
	Недвижимое имущество, расположенное по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Заречная, состоящее из следующих объектов:

– гаражный бокс (встроенное помещение в здании гаража), кадастровый номер 49:06:000000:1994, назначение: нежилое здание,  пл.- 78,9 кв.м.
	146 000,00
	7 300,00

	Стоимость работ по проведению независимой оценки имущества составляет  – 7 000,00  рублей.

Повестка дня:
1. Признание продажи посредством публичного предложения несостоявшейся.

Комиссией установила:

С 03 апреля 2018 года по 27 апреля 2018 года не поступило ни одной заявки на участие в продаже посредством публичного предложения муниципального имущества муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
          Комиссия решила:

Признать продажу посредством публичного предложения муниципального имущества муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области от 27.04.2018г. несостоявшимся, по причине отсутствия заявок.

Дата и время подписания настоящего Протокола:

« 27 »  апреля  2018 г.   __17 час.  _52  мин.

Подписи:             _______________ В.В.Шевченко

                              _______________Т.В. Ульрих
                             _______________Т.В. Осипова
                             _______________С.В. Бовтута